ỦY BAN NHÂN DÂN

 QUẬN LÊ CHÂN

Số: 60/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 23 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia thi tuyển

chức danh Phó Hiệu trưởng các trường: Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai,

Trung học cơ sở Trần Phú, Trung học cơ sở Tô Hiệu

Thực hiện Chương trình số 13-CTr/QU ngày 21/10/2022 của Ban Thường

vụ Quận ủy; Kế hoạch số 312/KH-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân dân

quận về thí điểm thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng tại các đơn vị sự nghiệp

Giáo dục quận Lê Chân.

Căn cứ Thông báo số 878-TB/BTCQU ngày 23/02/2023 của Ban Tổ chức

Quận ủy Thông báo danh sách 07 đồng chí đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức

danh Phó Hiệu trưởng các trường tại các đơn vị giáo dục quận Lê Chân.

Ủy ban nhân dân quận Lê Chân thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham gia thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng các trường: Tiểu học Nguyễn Thị

Minh Khai, Trung học cơ sở Trần Phú, Trung học cơ sở Tô Hiệu, cụ thể như sau:

1. Vị trí Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai

- Ông Lương Đức Cường, sinh ngày 09/11/1987, Giáo viên Trường Tiểu

học Nguyễn Thị Minh Khai, quận Lê Chân.

- Bà Trần Thị Thu Hường, sinh ngày 01/6/1976, Giáo viên Trường Tiểu

học Nguyễn Thị Minh Khai, quận Lê Chân.

- Bà Bùi Thị Vân Hiền, sinh ngày 19/02/1980, Chuyên viên phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Lê Chân.

2. Vị trí Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Trần Phú

- Ông Nguyễn Quang Sơn, sinh ngày 10/3/1991, Chuyên viên phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Lê Chân.

- Ông Nguyễn Đức Toàn, sinh ngày 13/11/1983, Giáo viên Trường Trung

học cơ sở Vĩnh Niệm, quận Lê Chân.

3. Vị trí Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Tô Hiệu

- Bà Nguyễn Thị Thanh Lan, sinh ngày 16/10/1986, Giáo viên Trường Trung

học cơ sở Dư Hàng Kênh, quận Lê Chân.

- Bà Vũ Thị Thúy, sinh ngày 28/10/1981, Giáo viên Trường Trung học cơ

sở Trương Công Định, quận Lê Chân.

2

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử quận Lê Chân

(địa chỉ: https://lechan.haiphong.gov.vn/thong-tin-chung) và niêm yết công khai

theo quy định./.

Nơi nhận:
- TTQU, TTHĐND quận;

- CT, các PCT UBND quận;

- Hội đồng thi tuyển quận;

- Cổng TTĐT quận;

- Niêm yết tại trụ sở UBND quận;

- Niêm yết tại các trường: Tiểu học

Nguyễn Thị Minh Khai, THCS Trần

Phú, THCS Tô Hiệu;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Linh

		2024-02-26T07:25:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Linh <nguyenhoanglinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T07:40:56+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!